
        
ZARZĄDZENIE  NR  3859/2013 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 
Z  DNIA  10 czerwca 2013  r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 3655/2013 Prezydenta Miasta Radomia              
z dnia 9 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad oraz ustalenia 
stawek za zajęcie nieruchomości (poza pasem drogowym) stanowiących 
własność Gminy Miasta Radomia, miasta na prawach powiatu – Radom i Skarbu 
Państwa położonych w granicach administracyjnych miasta Radomia. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca      
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) art. 
30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. nr 102 poz. 651 z 2010 r.   
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 
 

§1 
 

Dotychczasowy załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3655/2013 Prezydenta Miasta 
Radomia z 9 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad oraz ustalenia stawek 
za zajęcie nieruchomości (poza pasem drogowym) stanowiących własność Gminy 
Miasta Radomia, miasta na prawach powiatu – Radom i Skarbu Państwa położonych              
w granicach administracyjnych miasta Radomia zastępuje się załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 lutego 
2013r. 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


